כדי לייסד עמותה, על המייסדים להגיד בקשה לרשם העמותות. ר': **שם**, עמ' 23.

6 הקדש ציבורי הוא סוג של נאמנות שמטרתה לקדם עניין ציבורי. כיוון שאינו תאגיד, יצירתו אינו טעונה אישור כי אם דיווח בלבד לרשם ההקדשות על קיום ההקדש הציבורי. הקדש ציבורי פועל על פי הוראת חוק הנאמנות, התש"ס"ט 1979. ר': **שם**, עמ' 23.

7 על פי חוק החברות התשנ"ט 1999, חברה שהוקמה ופועלת לשם מטרות שאינן עשיית רווחים וחלוקתם, חייבת לפרש בתקנונה כי הוקמה להשגת מטרות ציבוריות בלבד, וחל עליה איסור לחלק רווחים לבעלי מניותיה. כדי לייסד חברה, על המייסד להגיש בקשה לרשם החברות. ר': **שם**, עמ' 23.

8 ר': **שם**, עמ' 23.

21 ר': [המרכז הישראלי לחקר המגזר השלישי אוניברסיטת בן-גוריון בנגב](#), [מבט מהיר על המגזר השלישי בישראל](#) [גודל, מקורות מימון ופריסה של ארגוני המגזר השלישי בישראל 2005](#), עמ' 4.

22 ר': [ממשלת ישראל](#), [החברה האזרחית והקהילה העסקית: שותפות, העצמה ושקיפות](#). מסמך מדיניות - ירושלים, אדר תשס"ח, פברואר 2008, עמ' 8.

23 הממשלה תבחן את האפשרות להקים "חממות חברתיות" ליזמים חברתיים בראשית דרכם אשר יספקו הדרכה, קשרים וסיוע, עד אשר יוכלו להתנהל עצמאית. למידע נוסף ר': [שם](#), עמ' 21, 25.

24 בשנת 2008 בוטלה הדרישה מארגוני המגזר השלישי לשלם מס מעסיקים בגובה 4%. בנוסף, המדינה תפעל להעלאת התקרה המרבית לתרומה ל-5 מיליון ש"ח לתורם בשנה. ר': [שם](#), עמ' 22.

25 ר': [האם נדרשת אסדרה ממשלתית לארגוני החברה האזרחית בישראל? פאנל במסגרת הכינוס השנתי של המרכז הישראלי לחקר המגזר השלישי](#), 12.3.2008.

26 ר': [ממשלת ישראל](#), [החברה האזרחית והקהילה העסקית: שותפות, העצמה ושקיפות](#). מסמך מדיניות - ירושלים, אדר תשס"ח, פברואר 2008, עמ' 8.

ארגונים שונים מפעילים מנגנוני פיקוח עצמי שמבטאים את אחריותם לפעילותם התקינה וזוכים לעידוד ממשלתי.²⁷

יתר על כן, קיימים ארגונים במגזר השלישי בארץ ובעולם שמטרתם היא מדידה והערכה של ארגוני מגזר זה. לדוגמה, 'מידות' היא חברה ללא מטרות רווח אשר שמה לה למטרה לשקף ולדרג ביצועי עמותות וארגונים חברתיים בישראל.²⁸